El ¡mporte del presente contrato es de $5,584.57 (CINCO MtL QUINIENTOS
OCHENTA Y CUATRO US DOLARES 57/100 USD), más la cantidad de 9893.53
(OCHOCIENTOS NOVENTA Y TRES US DOLARES 53/100 USD) correspondiente at tmpuesto at
Valor Agregado, dando un total a pagar de §6,478.f0 (SEIS MIL CUATROCIENTOS SETENTA Y
OCHO US DOLARES 10/100 USD). Cantidad que incluyen todos impuestos, gastos y fl
relacionados con la orden de compra 1A200816.

La cantidad señalada compensará a "EL PROVEEDOR" por los materiales, insumos, sueldos,
honorarios, organización, dirección técnica y administrativa;